
3.pielikums  

Priekules novada pašvaldības domes  

2015.gada 23.jūlija sēdes protokolam Nr.12, 2.§ 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 

63461006, fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

 

LĒMUMS 

Priekulē 

 

2015.gada 23.jūlijā                                                                                                          Nr.12 

 

 

 

2. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu sarakstā 

2015.gadam 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku atlīdzību, atklāti balsojot PAR - 11 deputāti (Malda Andersone, Alda Binfelde, 

Arta Brauna, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Tatjana Ešenvalde, Vija Jablonska,  Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Inita Rubeze, Ilgonis Šteins), deputāte Inese Kuduma, pildot likumā 

‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos 

lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma pieņemšanā nepiedalās; PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 Apstiprināt grozījumus Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu 

sarakstā 2015.gadam saskaņā ar lēmumam pievienoto pielikumu. 

 

Pielikumā: Grozījumi Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu sarakstā 

2015.gadam uz 1 lpp. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Vija Jablonska 



2 

 

 

 
Pielikums 

Priekules novada pašvaldības domes 

23.07.2015. lēmumam “Par grozījumiem  

Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un  

amatalgu sarakstā 2015.gadam” 

(protokols Nr.12, 2.§) 

 

 

 

Grozījumi Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 

2015.gadam  (pedagogi) 
 

 Amata nosaukums 
Kods pēc 

profesiju 

klasifikatora 

Vienību 

skaits 

Mēnešu 

skaits 
Slodze 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR 

Kalētu pamatskola          

9.2104 Skolas direktors 1345 08 1 8 0,25 10 178,93 

9.2104 Skolas direktors 1345 08 1 4 0,2 8 166 

Kalētu mūzikas un mākslas skola          
9.5104 Skolas direktors 1345 08 1 8 0,9 36 630,05 

9.5104 Skolas direktors 1345 08 1 4 0,2 8 166 

9.5104 Skolas direktora vietnieks  1345 09 1 4 0,4 16 212,86 

 


